Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020

REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO: 2 M DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE CARNES E DERIVADOS,
COM FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.05.020-12.361.0427.2055 – 3.3.90.30.00
02.05.020-12.365.0427.2158 – 3.3.90.30.00
02.05.020-12.366.0427.2061 – 3.3.90.30.00

VALOR DO REGISTRO: R$ 60.911,05 (sessenta mil, novecentos e onze reais e
cinco centavos).

VIGÊNCIA: 03/08/2020 a 02/08/2021

Publicado em ___/___/___

___________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br